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S C R I P T A

Numéro Scripta :  7715

Auteur(s) : Jean de Moire [prêtre]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1251

Action juridique : vente

Langue du texte :  latin

Analyse
Jean de Moire, prêtre, vend à l’abbaye de la Trappe, pour une somme de onze livres tournois, le quart du moulin
de Coulhier, et Robert de Moire, seigneur du fief, confirme cette vente en stipulant la réserve des douze deniers
tournois qui doivent lui être payés chaque année.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° XXIII (« Carta Johannis de Moire
(sic) »), p. 68-69.

Texte établi d’après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Johannes de Moire, presbyter, persona ecclesie de Autolio,
vendidi monachis Domus Dei de Trappa, pro undecim libris turonensium, mihi ab ipsis integre persolutis, totam
partem meam molendini de Corleher, scilicet quartam partem predicti molendini, excepta parte molendinarii,
tenendam et habendam predictam partem meam predicti molendini predictis monachis cum omni jure et dominio
que habebam in eodem molendino et in pertinenciis ejus, ab omnibus rebus ad me et ad heredes meos pertimentibus
liberam penitus et quietam. Et, ut hoc firmum, et cetera. Et ad hoc garantizandum dicto modo, salvis tamen
serviciis rationabilibus capitalium dominorum, monachis supradictis, et ego Robertus de Moire, dominus feodi
et nepos predicti Johannis, predictam vendicionem concedens et confirmans et ratam et gratam habens, salvo
jure meo, scilicet duodecim denariis turonensium, mihi et post me heredibus meis a molendinario predicti
molendini solvendis pro auxiliis rationabilibus, quando contigerint, faciendis, sigilli mei munime roboravi presens
scriptum. Et ego, Gervasius de Noceio, dicti feodi dominus capitalis, predictam venditionem concedens similiter
et confirmans, ad majorem confirmationem, ex petitione utriusque partis, sigillum meum posui huic scripto, salvis
meis serviciis et dominorum meorum. Actum anno gratie M° CC° L° primo.